
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 113/2022

Pregão Presencial n° 085/2022

Objeto: Contratação de empresas especializadas no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de UTENSÍLIOS DE COZINHA em atendimento às diversas secretarias do Município

de Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº113

/2022, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº085 /2022, tipo menor preço POR

ITEM, cujo objeto é aquisição de UTENSÍLIOS DE COZINHA em atendimento às diversas secretarias do Município de

Tocantins-MG, que teve como vencedores os licitantes COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME,

COMERCIAL PAES LTDA, COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, DH SORTIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA, FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI, GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO, ITACON COMERCIO DE

ALIMENTOS EIRELI, RF COMERCIO ARMARINHO LTDA – ME, TATYANNA OLIVEIRA DA SILVA 11117324699,

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, ULTRA BONI LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus

efeitos legais.  

BRUNO DO CARMO FERREIRA  - CNPJ: 34.240.500/0001-12
Valor Total de R$ 57.004,00 (cinquenta e sete mil e quatro reais)

CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA - CNPJ: 43.762.968/0001-68
Valor Total de R$ 9.095,65 (nove mil, noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  - CNPJ: 20.276.514/0001-81
Valor Total de R$ 138.551,62 (cento e trinta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos)

COMERCIAL PAES LTDA - CNPJ: 32.415.661/0001-74
Valor Total de R$ 40.995,49 (quarenta mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e nove centavos)

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA  - CNPJ: 46.766.632/0001-61
Valor Total de R$ 14.960,00 (quatorze mil e novecentos e sessenta reais)

DH SORTIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 38.861.133/0001-25
Valor Total de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais)

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 42.579.294/0001-06
Valor Total de R$ 121.940,00 (cento e vinte e um mil e novecentos e quarenta reais)

GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO - CNPJ: 35.675.528/0001-45
Valor Total de R$ 39.051,20 (trinta e nove mil, cinquenta e um reais e vinte centavos)

RF COMERCIO ARMARINHO LTDA - ME - CNPJ: 44.713.852/0001-00
Valor Total de R$ 12.123,62 (doze mil, cento e vinte e três reais e sessenta e dois centavos)

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 118.621,84 (cento e dezoito mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos)

ULTRA BONI LTDA - CNPJ: 13.249.746/0001-85
Valor Total de R$ 18.290,30 (dezoito mil, duzentos e noventa reais e trinta centavos)

TOCANTINS, 09 de Agosto de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Homologacao09/08/2022 15:25:42

0,96

Impresso por: HERBERT CARLOS DE SOUZA

http://www.tcpdf.org

